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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE LA HUE RTA

RAFAEL PALOMERA 161

EL MAGUEY, LA HUERTA
JAL, JALISCO
C.P. 48850          C.R. 48931            P03204665

*0816769315737469273001*
0816769315737469273001

CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

R.F.C.    ITS071021 QR9
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50547240-6 520,422.44 4.93% 516,284.72 4.89% 0.00 1,000.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50547240-6 10,033,374.88 95.07% 10,051,785.29 95.11% 18,410.41 0.00   
TOTAL                         10,553,797.32 100.00% 10,568,070.01 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE           66-50547240-6 18,410.41 0.00
     TOTAL 18,410.41 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

CUENTA TRADICIONAL 65-50547240-6 CLABE  014320655054724068    
 SALDO PROMEDIO            516,380.78 SALDO INICIAL             520,422.44 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                   4,137.72 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/08/2016 = SALDO ACTUAL            516,284.72 COMISIONES COBRADAS            1,000.00

INVERSION CRECIENTE  
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547240-6                         
 SALDO PROMEDIO         10,043,197.99 SALDO INICIAL          10,033,374.88 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS                18,410.41 + INTERESES BRUTOS                 18,410.41
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/08/2016 = SALDO ACTUAL         10,051,785.29 = INTERESES NETOS                  18,410.41

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50547240-6

(Saldo Inicial de $520,422.44)

Comisiones
1,000.00

Otros Cargos
3,137.72

Saldo final
516,284.72
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

CUENTA TRADICIONAL 65-50547240-6 CLABE  014320655054724068 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-JUL-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                520,422.44
 01-AGO-2016 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 1 JUL 2016                                                        1,000.00           519,422.44
 01-AGO-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION JUL 2016                                                                   160.00           519,262.44
 02-AGO-2016 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR 60580859537                                                    2,977.72           516,284.72
                         TOTAL                                                                   0.00             4,137.72           516,284.72

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

INVERSION CRECIENTE 66-50547240-6    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-JUL-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                             10,033,374.88
 01-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-07-2016 AL 29-07-2016                   557.41                              10,033,932.29
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 01-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,114.82                              10,035,047.11
 02-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-07-2016 AL 01-08-2016                   557.50                              10,035,604.61
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  02-08-2016 AL 02-08-2016                   557.53                              10,036,162.14
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-08-2016 AL 03-08-2016                   557.56                              10,036,719.70
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-08-2016 AL 04-08-2016                   557.60                              10,037,277.30
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-08-2016 AL 05-08-2016                   557.63                              10,037,834.93
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 08-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,115.26                              10,038,950.19
 09-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-08-2016 AL 08-08-2016                   557.71                              10,039,507.90
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-08-2016 AL 09-08-2016                   557.75                              10,040,065.65
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-08-2016 AL 10-08-2016                   557.78                              10,040,623.43
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-08-2016 AL 11-08-2016                   557.81                              10,041,181.24
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-08-2016 AL 12-08-2016                   557.84                              10,041,739.08
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 15-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,115.68                              10,042,854.76
 16-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-08-2016 AL 15-08-2016                   557.95                              10,043,412.71
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-08-2016 AL 16-08-2016                   557.97                              10,043,970.68
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-08-2016 AL 17-08-2016                   558.00                              10,044,528.68
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-08-2016 AL 18-08-2016                   558.03                              10,045,086.71
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-08-2016 AL 19-08-2016                   558.06                              10,045,644.77
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 22-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,116.12                              10,046,760.89
 23-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-08-2016 AL 22-08-2016                   558.15                              10,047,319.04
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-08-2016 AL 23-08-2016                   558.18                              10,047,877.22
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-08-2016 AL 24-08-2016                   558.22                              10,048,435.44
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-08-2016 AL 25-08-2016                   558.25                              10,048,993.69
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-08-2016 AL 26-08-2016                   558.28                              10,049,551.97
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,116.56                              10,050,668.53
 30-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-08-2016 AL 29-08-2016                   558.36                              10,051,226.89
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-AGO-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-08-2016 AL 30-08-2016                   558.40                              10,051,785.29
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                              18,410.41                 0.00        10,051,785.29

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1F4551AA-1559-46F7-8F4E-71215531EC68

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018
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CODIGO DE CLIENTE NO. 37469273

PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2016

HOJA  2 DE  2

F

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505472406                                       
2016-09-02T03:39:01                               
2016-09-02T03:39:01                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
OTROS                                             
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZzSUJQiMPoUwRT3ewbl4xxxVB:jcbZ
ZlXZPX3B0nC::gAxl:FWf6i:IrMb8ZlXZ
zbcRWPSSyYxyWvyuSuZSvyTVxRxVQzazR
FkU9eMCX49LE5uoorDfVWoc0K4BCM0K9X
A4QfEFC7Iusy9RkxtOma8pVTVQbV6QesR
uAT8p9WJcVKbSldyZZopbIm9wYhEA8X00
B4DbShJJ1BB:FfH7JtUNsvnRo;oJVBOT2
nAlp90;0V2zsX4BuJPDIZzM0xMI0A0MIX
LHCSf:WbRwlLWmpjcbHnJXWQyaTd4zf6Z
nFf8fo5xyqlC841nmdzspKiMCL;qt0iA:
03jbo3egyaLYhBwjbyxgS6nFO6j1jbxTR
0WvqyRKRdgBa4z3wpmYlRaNC;KODwriIX
ouIRLH3fyhDh9wv3zI2o;VgTRVg0TC42Z
oNh9jrzwKE7K8NkpdSMhWKwImAi8jYz4Z
oqVWW9iYf517zVBN1eKBYZx2n6x2tVU1R
oQ98SX4JmAzwItndRY1HXVCDkAItXK8MZ
o5RWbfK6TFHcFjc2B;Jar:VUxzVTSVFzZ
KzILl9pdOiLfE6MTqH2RRiiLIHk9MIEt:
9fBcwVLQgANFbugsKFQZhPx2xBx0SyWPR
rpp:WpLZF3UUB0pZ8yu8jhJBKrsIZ8u8X
ZoZZVinQnOe0LJEkdVGXN3Z;eUw4kborR
vppX4thDPPLlhDPDXTvhtPvp8pXtLthD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GxzF6O/FuTVWIpqtJ560w7ecd+AdC8vQd/EuZCbB5DCJmeo2kRxYqq5mRAsYgIP6ybCTzj5hYq7Zcf+O0C+HmoqD7Zm1c4rrmLPDtRYT3JvWwKkr5fXEoXR3/4AZE+GyHBr/9j2ZYDw0xFlei
6utu8AVHNdtlSIUHoUEbP9Favw=

SELLO DIGITAL DEL SAT
d/QqhGyO6JT6p4zyf41wH5wIy68HHpFyhXgvqEMyUIMPNY44XxfFaB1KPmZ5IeGo3DtGf88VdPvAhrw0sgsI8GRUuvbf97fCNuncS8a5nzFdly1yPGaGC8C5wKXwuGON3v8fGmVAHIn8XosXi
syWsSjNmt43Azmzl3destOR/uw=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|1F4551AA-1559-46F7-8F4E-71215531EC68|2016-09-02T03:39:01|GxzF6O/FuTVWIpqtJ560w7ecd+AdC8vQd/EuZCbB5DCJmeo2kRxYqq5mRAsYgIP6ybCTzj5hYq7Zcf+O0C
+HmoqD7Zm1c4rrmLPDtRYT3JvWwKkr5fXEoXR3/4AZE+GyHBr/9j2ZYDw0xFlei6utu8AVHNdtlSIUHoUEbP9Favw=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
8220F039-CB14-44C7-BE5E-5C25629B7766

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505472406                                       
2016-09-02T03:40:26                               
2016-09-02T03:40:26                               
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           
MEXICO DF                                         
SERVICIO                                          
OTROS                                             
NO IDENTIFICADO                                   
INGRESO

 

jcbZzbUJQiMPoUvPT3ewbl4Z6yTB:jcbZ
ZlXZPXY38nC::g4rl:FWf6irINEb8ZlXZ
zbcRWPSVUYxyWvxuSuZSvyTVxWVVQzazR
FkU9epcixpFE5uZorDfVcMc0C4BCM4K9X
A4QfEFABiyWZXPjVtOhKIpVTVUjV6QesR
uAT8pI7KARibiDQsZZ36SIm9wYhEA8Y00
B4CbShJN9FX46jLyKIlisvnRo;or6BOT2
hAZp90;0WMhEhEbu;TzHrhM0xMI0ItMAX
QoRSf:VzgyhU19xjb7VWzXWQyaTd4zf6Z
xpKIloA6oUYYH:9nlmjOTKiMCLKEt0iA:
QwjbySTOkKM9h65jbyrV16nFN6o4jbxTR
PIxqmZOXPeBA4z3wpoYvRaNCOAOFwriIX
O3ZV9h6fytDh9wv3wi2o;VbVR6bRTC47R
ox8L44dqKE7K8NkIl3MhWKwIwAi8jYz4:
oqVb;uiYf517zVBsYeKBYZx2n6x2tVU4Z
oQ9pIMvJmAzwItndXY1HXWADktKthK8MZ
o5RWbba2xFHcFjcBt;JarJxQVTxTV6FzZ
KzILlH4eeiNfE6HvwH2RgKi8kHk9qiEt:
9fBcwWLQG1nFbubsKFUXv8x2xGV0SyWPR
rpp:WpfkfBsal2MZ8xvPxHJBKJsIZ8u8X
ZoZZVinTLOM6PRKcdSd0sSZ;eUw4jzj6R
vppX4thDPTpdv8vlXzlv80vp8pXtLthD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GpMWGUfrkqDkhSfuxwx5pqGN5Vj2+yTh7tRXuyDmge3K8OLEbGB7TSLnqie1zjTMVSYNjFlUByJCOty/NnwLiwZjroXgBtnRYyPJio0GYw3J4fsOJe70jZ4FEdHHxR1IfVszs4lXLSNrG25yV
1qgBrHXo5e9I984tunaIMc/sgo=

SELLO DIGITAL DEL SAT
WZbuahmNuVXmHVzD21KgDyeWugmSPpuGpsfGDg4GCsfUAcIiGYTK037wG0oeSksXHg7iTElevG3xjQg1FNjJafcDC9A98XPUEM/nHtTaDmzdZOPJv6j0oXNRUbUaWMlIfV7kE4mh34sHqJE7S
B+edfXs+mTKeX9M8/RaNBUM/5I=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|8220F039-CB14-44C7-BE5E-5C25629B7766|2016-09-02T03:40:26|GpMWGUfrkqDkhSfuxwx5pqGN5Vj2+yTh7tRXuyDmge3K8OLEbGB7TSLnqie1zjTMVSYNjFlUByJCOty/Nn
wLiwZjroXgBtnRYyPJio0GYw3J4fsOJe70jZ4FEdHHxR1IfVszs4lXLSNrG25yV1qgBrHXo5e9I984tunaIMc/sgo=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.


